
 

 

CERTIFIKÁT O POJISTNÉM KRYTÍ K POJISTNÉ SMLOUVĚ  

č. 3301 0990 24 

Pojistitel: Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 1, 
Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de Commerce 
et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající prostřednictvím  
Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 
1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo 044 85 297, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 77229. 

 

Sídlo:  Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika. 

POTVRZUJE, že 

Pojištěný: KORADO, a.s. zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem  
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1500, IČ 252 55 843 

 

se sídlem: 
 
Další pojištěné subjekty:   

Česká Třebová, Bří Hubálků 869, okres Ústí nad Orlicí, PSČ 560 02 

Korado Bulgaria AD                       ul. Gladston 28, Strazhitsa, 5150, Bulgaria 

LICON s.r.o.                                    IČ: 604 62 183 

Je kryt pojištěním v následujícím rozsahu 

1. Pojistná doba 

Pojištění vznikne dnem  01/ 06/ 2025 a je sjednáno na pojistnou dobu, která skončí dnem 31/ 05/ 2026 

2. Rozsah a limity pojistného plnění 

Celkový limit pojistného plnění pro pojištění ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU Z PROVOZNÍ ČINNOSTI  
A ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPŮSOBENOU VÝROBKEM 

5 000 000 EUR za všechny pojistné události v průběhu pojistné doby 
 

 Sublimity 

5 000 000 EUR OBECNÁ ODPOVĚDNOST za věcné škody a újmy na zdraví vůči třetí osobě 

5 000 000 EUR ODPOVĚDNOST za újmy vůči třetí osobě způsobené VÝROBKEM 

5 000 000 EUR ODPOVĚDNOST ZA FINANČNÍ ŠKODY 
 

Základní spoluúčast pro pojištění ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU A ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 
ZPŮSOBENOU VÝROBKEM 

365 EUR základní spoluúčast z každé pojistné události 

3. Územní rozsah pojištění 

Svět včetně USA/Kanady 

 
Další podmínky pojištění, sublimity pojistného plnění a spoluúčasti jsou uvedeny v pojistné smlouvě. 
 

V Praze dne 27.5.2025 

Podpis: 

 

 

 
 

Jméno: Bc. Natália Sklenčárová  
 Underwriting Assistant 

 


		2025-05-27T12:41:09+0200
	Natália Sklenčárová




